[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 01.02.2022                                                                                           № 78
г. Апшеронск
О приведении муниципального правового акта
администрации муниципального образования Апшеронский район              в соответствие с действующим законодательством
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта администрации муниципального образования Апшеронский район в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 04 октября 2017 года № 689 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования Апшеронский район».

2. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Печенкина О.В.) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район               Мелконяна С.А.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Глава  муниципального образования

Апшеронский район                                                                                О.Г. Цыпкин